Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 г. № 8-ФЗ

«О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. № 1185 «Об образовании

Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года» Правительство

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нижегородской

области.

2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Нижегородской области.

3. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Нижегородской области.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Нижегородской области создать комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года.

5. Рекомендовать Территориальному органу Федеральной службы

государственной статистики по Нижегородской области осуществлять

организационно-техническое  обеспечение  деятельности  межведомственной

 О создании межведомственной комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Нижегородской области

 2

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства

Нижегородской области Гнеушева А.Н.

И.о.Губернатора                                                                                   Д.Г.Краснов

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3